

SCHEDULE "A"
ADJUSTMENTS TO UTILITY PLANT IN SERVICE
MADISON SEWER UTILITY

Project Grandview Commons Phase IX

Date 1/26/06

By [Signature]

Item	Size	SEWER PIPE COST		Cost	Add.	Aband.	Major Maint.
		Length	U.P.B.				
Sewer Pipe	12"	131	43 ⁰⁰	5633 ⁰⁰			
Trench Compaction	(131 lf @ 4 ⁸⁰ /lf)			628 ⁸⁰			
Engineering 10%±				626 ¹⁸			
Total		131	52 ⁵⁸	6887 ⁹⁸	✓		
Sewer Pipe	10"	645	38 ⁰⁰	24510 ⁰⁰			
Trench Compaction	(645 lf @ 4 ⁸⁰ /lf)			3096 ⁰⁰			
Engineering 10%±				2700 ⁶⁰			
Total		645	47 ⁰⁸	30366 ⁶⁰	✓		
Sewer Pipe	10"	580	30 ⁰⁰	17400 ⁰⁰			
Trench Compaction	(580 lf @ 4 ⁸⁰ /lf)			2784 ⁰⁰			
Engineering 10%±				2018 ⁴⁰			
Total		580	38 ²⁸	22202 ⁴⁰	✓		
Sewer Pipe	8"	2826	19 ⁰⁰	53694 ⁰⁰			
Trench Compaction	(2826 lf @ 4 ⁸⁰ /lf)			13564 ⁸⁰			
Engineering 10%±				6725 ⁸⁸			
Total		2826	26 ¹⁸	73984 ⁶⁸	✓		

133441⁶⁶

SCHEDULE "A"
ADJUSTMENTS TO UTILITY PLANT IN SERVICE
MADISON SEWER UTILITY

Project Grandview Commons Phase IX

Date 1/26/06

By [Signature]

Item	Size	SEWER PIPE COST			Cost	Add.	Aband.	Major Maint.
		Length	U.P.B.					

Item	No.	Depth	MANHOLE COST		Cost	Add.	Aband.	Major Maint.
			U.P.B.					
Manholes	17		1350 ⁰⁰		22950 ⁰⁰			
Extra Mh depth					9965 ⁵⁰			
Engineering 10%±					3291 ⁶¹			
<u>Total</u>	<u>17</u>		<u>2129⁸³</u>		<u>36207¹¹</u>	✓		
Connect to ex. Mh	1		2750 ⁰⁰		2750 ⁰⁰			
Engineering 10%±					275 ⁰⁰			
<u>Total</u>	<u>1</u>		<u>3025⁰⁰</u>		<u>3025⁰⁰</u>	✓		
Reconstruct Mh #10	1		2640 ⁰⁰		2640 ⁰⁰			
Engineering 10%±					264 ⁰⁰			
<u>Total</u>	<u>1</u>		<u>2904⁰⁰</u>		<u>2904⁰⁰</u>	✓		

42136¹¹